Feira da Vinha e do Vinho 2025 

Praça do Município, AP. 19  

3781-909 Anadia 

3 - Nas propostas têm de constar a indicação do valor da proposta a apresentar, cuja base de 

licitação é de acordo com a localização de cada bar/café, expressa no Anexo 1: 

Bar 1 - 1.250€ (mil duzentos e cinquenta euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor (stand 6 

m x 3 m); 

Bar 2 - 1.250€ (mil duzentos e cinquenta euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor (stand 6 

m x 3 m); 

Bar 3 - 400€ (quatrocentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor (stand 3 m x 3 m); 

Café 1 - 150€ (cento e cinquenta euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor (stand 2 m x 3